СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа

 ХОРОШЕВСКИЙ

 РЕШЕНИЕ

13 апреля 2023  года № 14/4

О признании утратившими силу

отдельных решений Совета депутатов

муниципального округа Хорошевский

В соответствии со статьей 5 Устава муниципального округа Хорошевский,

статьями 11, 33 Регламента Совета депутатов муниципального округа

Хорошевский, принятого решением Совета депутатов муниципального округа

Хорошевский от 9 ноября 2022 года № 5/4,  Совет депутатов муниципального

округа Хорошевский решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов муниципального округа Хорошевский

от 28 сентября 2017 года № 1/9 «О создании рабочей группы  по проблемам

парка «Березовая роща» на ул. Куусинена».

1.2. Решение Совета депутатов муниципального округа Хорошевский

от 17 октября 2017 года № 3/8 «О создании рабочей группы  по проблемам

парка «Чапаевский парк» (Парк Авиаторов) по адресу: Чапаевский переулок».

1.3. Решение Совета депутатов муниципального округа Хорошевский

от 14 ноября 2017 года № 5/13 «Об утверждении Положения   о  Рабочей группе

по проблемам парка «Березовая роща»   на улице Куусинена».

1.4. Решение Совета депутатов муниципального округа Хорошевский

от 20 декабря 2017 года № 8/16 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Хорошевский от 17 октября 2017 года № 3/8

«О создании рабочей группы по проблемам парка «Чапаевский парк»

(Парк Авиаторов) по адресу: Чапаевский переулок»».

1.5. Решение Совета депутатов муниципального округа Хорошевский

от 20 декабря 2017 года № 8/18 «О внесении изменений  в решение Совета

депутатов муниципального округа Хорошевский  от 14 ноября 2017 года

№ 5/13 «Об утверждении Положения   о  Рабочей группе по проблемам парка

«Березовая роща»   на улице Куусинена».

2

1.6. Решение Совета депутатов муниципального округа Хорошевский

от 19 июня 2019 года № 37/16   «О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Хорошевский от 28 сентября 2017 года

№ 1/9 «О создании рабочей группы  по проблемам парка «Березовая роща»

на ул. Куусинена»».

2. Опубликовать настоящее решение в  соответствии с Уставом

муниципального округа Хорошевский и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления  муниципального  округа Хорошевский

www.moshor.com

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Хорошевский  Беляева А.С.

Глава муниципального округа

Хорошевский                                                                                           А.С. Беляев